ScienceDirect トランザクション利用申請書

令和  年  月  日

日本大学図書館商学部分館長 殿

標記のことについて，以下のとおり「ScienceDirect トランザクション」の利用登録を

申請します。

なお，利用に際しては，利用条件及び以下の事項を厳守します。

１ データベース利用に必要なＩＤ，パスワードを第三者に開示しないこと。

２ 著作権法及び個人情報保護法など法令に定められた権利を侵害しないこと。

３ 営利を目的とした行為をしないこと。

申請者 氏 名                印

申 請 区 分 □新規  □更新  □変更  □その他（       ）

身 分 □教授   □准教授   □専任講師   □助教   □助手

□大学院生（学籍番号：                     ）

e - m a i l                 ＠nihon-u.ac.jp

※ユーザー登録に使用するアドレス（大学発行のもの）

連 絡 先

（研究室）
電 話：            内（       ）

 ※ 利用資格を確認し，本登録用 ID・パスワードを記載した利用許可証を発行します。

本登録用 ID・パスワードには有効期限がありますので，速やかに本登録を行ってください。

図書館事務課使用欄

受付日  年  月  日  受付番号

利用期間         年  月  日～      年  月  日 ／ 在職期間中

本登録用 ID／PW

確 認 担当者  図書館事務課長

	ScienceDirectトランザクション利用申請書